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FIRMAMENT Eventhalle

Feiern unter Sternen

Beschreibung

Die Eventhalle mit 440 m? und die Empore mit 160 m2 laden zu der Art von Veranstaltung ein, an die Sie sich noch lange gern
zuriickdenken. In dieser auBergewohnlichen Eventlocation wird alles moglich. Als Veranstaltungsort verleitet das FIRMAMENT Sie
dazu, lhren Wiinschen keine Grenzen zu setzen und nach den Sternen zu greifen.

Paket-Nummer: 0518435

Region: Q 6830, Osterreich

Gastezahl fur Gruppen: 2 5 - 800 Teilnehmer

Verfiigbarkeit: @  ganzjahrig

Typ: i Design, Event/ Gala, Gala, Galerie, Golf-Hotel, Gruppen-Hotel, Halle,
Kongresscenter, Land, mehr als 3 Tagungsraume, mehr als 300 Gaste (Bankett), Messe,
mit HotelanschluB, mit Kongresszentrum, Modern, Outdoor, Party, Resort, Restaurant,
Roadshow, Saal, Tagung, Tagungshotel

Magliche Sprachen: & Deutsch, Englisch, Spanisch

Preis inkl. MwSt: @ ab 300,00 € p.P.

Entfernungen

Flughafen: 130,0 km

Messe: 18,0 km

Stadtzentrum: 5,0 km

Bahnhof: 2,0 km

Autobahn:
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Location

FIRMAMENT Eventhalle

Feiern unter Sternen

Technische Ausstattung

Beamer

dimmbare Lichtanlage
Flipchart

O Kopierer

Leinwand

O Overheadprojektor
Soundanlage (Musik)
Stellwande

TV

Videotechnik (Aufnehmen)

Service Ausstattung
Agenturservice
Mietmdbel

Bauliche Ausstattung

befahrbarer Saal
Laderampe
separater Eingang

Gastronomie

Blihne/Biihnenteile

O Dolmetscheranlage

O ISDN

Kiiche fiir Caterer
Lichtanlage

Pinnwand
Soundanlage (Sprache)
Telefon

O Verdunklung

wC

Endreinigung
Security

Dusche
O Produktionsbiiro
Tageslicht

°|
»
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heide

O3 Diaprojektor

0O bsL

Klimaanlage
Kunstlergarderobe
Moderatorenkoffer
Rednerpult

Starkstrom
Traversensystem

O Videotechnik (Abspielen)
WiFi

Hostessen
Transferservice

Fahrstuhl (Lasten)
Welcome-Desk

Es ist schon 26 Jahre her, als Ernst Seidl zum Unternehmer wurde. Seidl Premium Catering war seine erste Firma und seine Antwort
auf die groBe Nachfrage nach hochwertiger Verpflegung bei Events und Veranstaltungen. Ja, sogar bei Olympia. Als inzwischen 4-
facher Olympia Caterer ist Seidl Catering international bekannt und erfolgreich. Aber anstatt viele Worte iiber Qualitat zu
verlieren, laden wir Sie ein, sich selbst ein Bild davon zu machen, was Seidl Catering darunter versteht.

Wenn wir uns selbst beschreiben missten, dann wiirden wir sagen, wir sind Artisten und Abenteurer, Traditionalisten und
Trendsetter. Wir sind ein Partner flr jeden feierlichen Anlass - die GroBe spielt dabei keine Rolle. Wir verzaubern lhre Gaste mit
Leidenschaft, mit Know-how und jahrelanger Erfahrung auf internationalem Parkett. Mit Kreativitat und Pioniergeist.

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

O Casino, Spielhalle

(O Themenrestaurant

O Fremdcaterer erlaubt

Bar

O Bistro
Erlebnisgastronomie
O Weinstube

O Biergarten

O café

Restaurant

Catering auBer Haus
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FIRMAMENT Eventhalle

Location

Feiern unter Sternen

Tagungsraume
Tagungsraum
Eventhalle
Empore
Raum 1
Raum 2
Raum 3

Raum 4

Tagungsangebote

e Ganztageskulinarium
Alle Tagungsgetranke (Kaffee, Tee, vitalisierendes Wasser) wahrend der Tagung / Kaffeepause ,,Vitaminschub“ am Vormittag /

Eingestellter Mittagsfamilylunch inklusive Suppe, Salat, Pasta und Pizza / Kaffeepause ,,Energieschub“ am Nachmittag

GroBe
440,00 gm
160,00 gm
74,00 gm
27,00 gm
25,00 gm

53,00 gm

Preis: 53,00 € pauschal inkl. MwSt

e Halbtageskulinarium
Alle Tagungsgetranke (Kaffee, Tee, vitalisierendes Wasser) wahrend der Tagung / Kaffeepause ,,Vitaminschub® am Vormittag oder

Nachmittag / Eingestellter Mittagsfamilylunch inklusive Suppe, Salat, Pasta und Pizza

Preis: 39,00 € pauschal inkl. MwSt

Hohe
11,00 m
7,00 m
4,00 m
4,00 m
4,00 m

4,00 m

Reihe

350

130

55

20

20

40

Parlament
180
63
27
10
10
20
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Bankett
258
90

20

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei
anfordern und offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de

NI
hirschfeld®

TOURISTIK « EVENT

Gehen Sie zu www. hirschfeld.de

www. hirschfeld.de - Paket-Nr. 0518435

Private Service

Geben Sie im Suchschlitz oben rechts
die Paket-Nr. ein.

Mier kBnnen Sie kostentos in
unverbindiches Aggebot

anfordem.

Mein Team un:
geme aueh 2y
Angeboter

eraten St
mativen

Termin und Preis unverbindlich anfragen

Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
Preis unverbindlich anfragen*
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